
JU SREDNJA ŠKOLA ZA SAOBRAĆAJ I KOMUNIKACIJE 

Velešići 2, Sarajevo 

Tel.: 033 561 940 

Fax: 033 561 941 

e-mail: ssskskola@gmail.com 

 

UNICREDIT BANK: 3380002210019263, ID BROJ: 4200565410001 

registrovan je u poreznoj upravi Federacije BiH, Kantonalni ured SARAJEVO 

Djl.br: 06-3757 

Datum:  18.04.2017.godine 

 

- DIREKTORICA- 

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj: 39/14), te članova 5. i 7. 

Pravilnika o direktnom sporazumu („Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“ broj: 90/14), u postupku javne nabavke usluga 

prevoza za (učenike i nastavnike u pratnji) iz JU Srednja škola za saobraćaj i komunikacije Sarajevo, direktorica  Škole  donosi  

 

O D L U K U 

 

Član 1. 

 

Odobrava se postupak dodjele direktnog sporazuma firmi HUKIĆ TURS D.O.O. Društvo za unutrašnji i međunarodni transport 

putnika i robe Hrasnica, Ulica 6. April broj 28,  shodno Ponudi broj: 44/17, protokolisana pod brojem: 06-3729 od 

14.04.2017.godine,  za nabavku  usluga prevoza za (učenike i nastavnike u pratnji) iz JU Srednja škola za saobraćaj i 

komunikacije Sarajevo, kako slijedi: 

• 21.04.2017.godine-jednodnevni učenički izlet u Mostar  (50 učenika) 

• 05.05.2017.godine-nagradni jednodnevni izlet u Mostar (50 učenika) 

• 05.05.2017.godine-jednodnevni izlet učenika prvih razreda u Srebrenicu (150 učenika) 

• 05.05.2017.godine-1 autobus za loko vožnju u Sarajevu, u terminu od 09,00h do 15,00h 

 

Član 2. 

 

Ukupna cijena usluga  iz člana 1.  ove Odluke iznosi  3.919,00 KM sa uračunatim PDV-om . 

 

Član 3. 

 

Prednji postupak se odobrava, jer je na osnovu procjene ispitivanja tržišta evidentno da je cijena usluge realna i ekonomski 

prihvatljiva. 

 

Član 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom  donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Na osnovu ukazane  potrebe za nabavkom usluga prevoza za (učenike i nastavnike u pratnji) iz JU Srednja škola za saobraćaj i 

komunikacije Sarajevo, postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom  o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog 

sporazuma broj: 06-3649 od 07.04.2017.godine. Dana 10.04.2017.godine pismeni zahtjev za dostavu ponude upućen je prema 

firmama: HUKIĆ TURS D.O.O., HOLIDAY TRAVEL, AMSA TRAVEL i MEGA TRAVEL D.O.O. Ponude firmi: HUKIĆ TURS 

D.O.O., HOLIDAY TRAVEL i MEGA TRAVEL D.O.O, blagovremeno su dostavljene na protokol Škole, te imajući u vidu da je ponuda, 

broj: 44/17, protokolisana pod brojem: 06-3729 od 14.04.2017.godine, realna i ekonomski najprihvatljivija, odlučeno je kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 

• HUKIĆ TURS D.O.O. 

• HOLIDAY TRAVEL        DIREKTORICA 

• MEGA TRAVEL D.O.O.        ______________ 

• Dosije javnih nabavki        Mirsada Šahbegović,dipl.ecc.

   

mailto:ssskskola@gmail.com

